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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Health & Light                      L42231011L                               

Vlera  6 888 000 ( gjashte miljon e teteqinde e tetedhjet e tete mije )leke pa tvsh 

 

2 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

               arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Health & Light TIRANE Njesia 

Bashkiake Nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Shkalla 5, kati 2, Apartamenti 43], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 6 888 000 ( gjashte miljon e teteqinde e tetedhjet e tete mije )leke pa 

tvsh 

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME FIER SH.A 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik “SARDO” shpk 

                        Adresa: FIER, Lagjia“Apollonia”, Rruga Jakov Mile, Z. Kadastrale 8534, 

Nr.Pasurise        3/5-N12         NUIS  K13120402W 

                
                                                                         * * * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike (pune publike). 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-81541-09-27-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shpim Puse Uji, 2 puse” me fond limit prej 8,888,795 (tetë milion 

e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, me burim financimi 
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nga Buxheti i “Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Fier” Sh.a, në përputhje me sasitë, 

specifikimet teknike, termat e referencës dhe kushtet e përcaktuara në DST.  

Objekti i prokurimit do të prokurohet, kontraktohet dhe zbatohet (lëvrohet), me vlerë dhe sasi të plotë 

brenda afatit të lëvrimit. Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: nga data e nënshkrimit të kontratës 

deri në 12 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2 Tetor 2023] [82].  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 Operatori Ekonomik “A.K.M” shpk, me NIPT L22301501A, ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total  8,487,456 (tetë milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

 Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “DESARET COMPANY” shpk, me NIPT K01816001J dhe 

Fatos Kopaçi p.f me NIPT L51320001U, ka ofruar për këtë tender vlerën ekonomike në total 

8,622,300 (tetë milion e gjashtëqind e njëzetë e dy mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

 

 Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Engineering Consulting Group” shpk me NIPT 

M01308013C dhe “LLAZO” shpk me NIPT K24218401K, ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total  8,558,970 (tetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

  Operatori Ekonomik “SARDO” shpk me NIPT K13120402W, ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total 7,480,000 (shtatë milion e katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.      

   

 Nga pjesëmarrësit nuk pati të skualifikuar.     

 

                                                                        * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “SARDO” shpk, 

me NIPT K13120402W dhe adresë FIER, Lagjia“Apollonia”, Rruga Jakov Mile, Z. Kadastrale 

8534, Nr.Pasurise 3/5-N12, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 7,480,000 (shtatë 

milion e katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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